
m m m m t s p r á v a

ŽELEZNIC

DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo
na zhotovení Záměru projektu, Projektové dokumentace pro 
společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby 
a výkon autorského dozoru

Název zakázky: „Optimalizace traťového úseku Prackovice nad 
Labem (mimo) -  Ústí nad Labem (mimo)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-4168/2021/ŠNE 
ISPROFOND: 5423520095

(dále jen „objednateí')

a

účastníci Společnosti „SP + SAG Prackovice - Ústí n/L_ZP, DÚR, DSP" založené Smlouvou 
o společnosti
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

bank. spojení: .....................................................................

zastoupena: Ing. Martinem Chrastilem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

jako „Správce" a „Společník 1"

a

SAGASTA s.r.o.

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
C 250116

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem
JUDr. Gabrielou Mrštnou, jednatelkou

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 13080, 
IČ:25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 02. 09. 2021 podle ustanovení 
§2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská 
smlouva), se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, kdy Správcem společnosti je 
obchodní firma SUDOP PRAHA a.s., se sídlem na adrese: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 
130 00, IČO: 25793349, která je zmocněna na základě citované Společenské smlouvy a Plné moci 
k podpisu smlouvy a ke všem úkonům souvisejícím s plněním smlouvy, a to včetně platebního styku 
a oprávnění k uzavírání dodatků ke smlouvě. Originál Společenské smlouvy ze dne 2. 9. 2021, kde 
je uveden rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

číslo smlouvy: 21 262 201

(dále jen „zhotovitel")
společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 31. 05. 2022 uzavřely Smlouvu o na zhotovení 
Záměru projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro 
provádění stavby a výkon autorského dozoru „Optimalizace traťového úseku Prackovice nad Labem 
(mimo ) - Ústí nad Labem (mimo)" ve znění jejích dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3 
(dále jen „dodatku"), jehož důvodem uzavření jsou následující skutečnosti:

1. Změna a rozšíření rozsahu předmětu smlouvy. Na základě dodatečného požadavku objednatele 
vzešlého zjednání 4.1.2024 a na základě závěrů z jednání 15.1.2024 bylo potvrzeno, že realizace 
stavby „Optimalizace traťového úseku Prackovice nad Labem (mimo) - Ústí nad Labem (mimo)" 
bude časově předcházet realizaci připravované stavby „ETCS státní hranice Německo - Dolní Žleb - 
Kralupy nad Vltavou". Tímto se mění pořadí realizace bezprostředně souvisejících staveb, což s sebou 
přináší dopady do již odevzdaného Záměru projektu připravované stavby „Optimalizace traťového 
úseku Prackovice nad Labem (mimo) - Ústí nad Labem (mimo)". Tato skutečnost si vyžádá celkovou 
změnu koncepce a rozsahu technického řešení především v technologických profesích a napájení, 
s nezbytnými dopady do stavebních profesí.



Oproti Záměru projektu zpracovanému dle Smlouvy a jejích Dodatků č.l a č.2 bude, v souladu se 
stanoviskem objednatele č.j. 3421/2024-SŽ-GŘ-O6 z 12.1.2024, upravený Záměr projektu 
zpracován v jednotné struktuře a formátu Správy železnic platné od 1.3.2024.

Oproti Záměru projektu zpracovanému dle Smlouvy a jejím Dodatkům č.l a č.2 bude upravené 
Ekonomické hodnocení provedeno dle aktualizace materiálu „Resortní metodika pro hodnocení 
ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb" schváleného Ministerstvem dopravy dne 
8.8.2023. Důvodem je úprava Harmonogramu plnění Díla v příloze č. 5 Smlouvy, kdy termín 
předložení Záměru projektu do Centrální komice Ministerstva dopravy přesahuje přechodné období 
pro použití předchozí metodiky platné do 30.6.2024.

Výše uvedené bude zapracováno do všech příloh Záměru projektu, včetně Dopravní technologie a 
Ekonomického hodnocení.

Na základě výše uvedeného nebude zároveň dopracován a odevzdán čistopis upraveného Záměru 
projektu v rozsahu dle Dodatku č. 2 (méněpráce v rámci 2.1 Dílčí etapy).

Na základě vyvolané změny koncepce a rozsahu technického řešení v souvislosti se změnou pořadí 
realizace bezprostředně souvisejících staveb tak dochází k rozšíření rozsahu Díla a s tím 
souvisejícímu navýšení Ceny Díla o částku 1 056 OOO,- Kč bez DPH. Předmět a rozsah Díla bude 
dle výše uvedeného rozšířen o základní a dodatečné služby, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách a které budou provedeny v souladu s ustanovením § 222, odst. 4, zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).

Zároveň dochází ke snížení ceny Díle o 212 OOO,- Kč z důvodu zastavení prací na dopracování a 
předložení čistopisu upraveného Záměru projektu v rozsahu dle předchozího Dodatku č. 2.

Provedená změna závazku ze Smlouvy, jenž se týká vznesených požadavků, nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky, protože takovýmto zadáním víceprací nedochází k zásadní změně 
původního obsahu veřejné zakázky a pro zhotovitele nepřestavuje provedená změna zcela odlišný 
úkol.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3.3, 3.5., 
5.16 Smlouvy a přílohy č. 1 Smlouvy - Specifikace Díla, přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis ceny Díla a 
přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění.

2. Úprava harmonogramu plnění Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy - 
Harmonogram plnění. Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti se změnou a rozšířením 
předmětu Díla dle odst. 1. bude harmonogram doplněn o úpravu náplně Dílčí etapy plnění 2.1 a 
vložení nové Dílčí etapy plnění 2.3.

3. Úprava Přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Vzhledem k výše uvedeným úpravám, doplnění a změnám 
rozsahu Díla dochází i k úpravě a doplnění Rozpisu jednotlivých položek Ceny Díla a k navýšení 
celkové ceny Díla o 844 OOO,- Kč.



I. Předmět Dodatku

a) Úprava rozsahu Díla ie dohodnuta takto:

1. Příloha č.l Smlouvy:

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným k 
datu podpisu Dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku (současně přílohou č. 1 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

b) Úprava ceny Díla ie dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny tak, že se cena Díla navyšuje 1 056 000,- Kč bez DPH a snižuje 

o 212 000,- Kč bez DPH, přičemž jednotlivé změny v Rozpisu ceny Díla jsou odlišeny barevně.

2. Ruší se stávající znění článku 3., odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v 
součtu představuje Cenu za vypracování ZP, DUSP, PDPS a AD ve výši dle Přílohy č. 4, ve 
znění dodatku č. 3 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH 
Cena prací dle dodatku č. 1, bez DPH 
Cena prací dle dodatku č. 2, bez DPH
Cena prací dle dodatku č. 3, bez DPH vícepráce

méněpráce
Celková cena Díla ve znění dodatku č. 3, bez DPH:

45.038.700,- Kč 
0,- Kč 

804.000,- Kč 
1.056.000,- Kč 
- 212.000,- Kč 

46.686.700,- Kč

slovy: čtyřicet šest milionů šest set osmdesát šest tisíc sedm set korun českých

3. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným k 
datu podpisu Dodatku č. 3, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku (současně přílohou č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

c) Úprava termínů plnění ie dohodnuta takto:

1. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu Dodatku č. 3, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku (současně přílohou č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.



d) Ruší se v odst. 5.16 Smlouvy uvedeny seznam příloh ve znění Dodatku č. 2 a nahrazuje se 
novým seznamem příloh ve znění tohoto dodatku:

Přílohy, které

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9 

Příloha č. 10

tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Specifikace Díla -  ve znění dodatku č. 3

Obchodní podmínky - OP/ZP+DUR/15-21" a „OP/DSP+PDPS/06-21 

Technické podmínky

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky - VTP/DOKUMENTACE/03-21

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 26.04.2021 

Rozpis Ceny Díla - ve znění dodatku č. 3 

Harmonogram plnění - ve znění dodatku č. 3 

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů 

Související dokumenty 

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.



7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (příloha č:. 1 Smlouvy) Specifikace Díla

příloha č. 2 (příloha č:. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla

příloha č. 3 (příloha č:. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze V Praze

............................... 
28.02.2024 16:10 
Podepsáno elektronicky . . . . . . . . . . . . . . . . .

................ ..
Podepsal ......................... 
.............................................. 
............................................... 
............................................. 
Datum: 2024.02.21 22:18:06 +01*00*

Ing. Mojmír Nejezchleb 
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Martin Chrastil 
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci řádně 
oprávněn podepsat za „SP + SAG Prackovice -  Ústí 

n/L_ZP, DÚR, DSP"

............. 
..................

Podepsal ............................ 
................................................. 
............................................. 
.......... ........................................... ... 
Datum: 2024.02.22 07:31:35 401*00'

Ing. Ivan Pomykáček 
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci řádně 
oprávněn podepsat za „SP 4 SAG Prackovice -  Ústí 

n/L_ZP, DÚR, DSP"



Specifikace Díla

Předmětem zadání je vypracování Záměru projektu (dále též „ZP"), Dokumentace pro 
společné povolení (dále též „DUSP"), a Projektové dokumentace pro provádění stavby 
(dále též „PDPS") a výkon autorského dozoru (dále též „AD") na stavbu „Optimalizace 
traťového úseku Prackovice nad Labem (mimo) - Ústí nad Labem (mimo)", v rozsahu 
stanoveném zadávací dokumentací a předloženou nabídkou zhotovitele.

1. Požadavky na rozsah a zpracování ZP, DUSP a PDPS jsou definovány Všeobecnými technickými 
podmínkami - příloha č. 3 b)

2. Upřesňující podmínky pro zpracování ZP, DUSP a PDPS jsou uvedeny ve Zvláštních technických 
podmínkách - příloha č. 3 c)

Dodatkem č. 2 dochází k následující úpravě rozsahu díla:

Oproti Záměru projektu zpracovanému dle Smlouvy a jejího Dodatku č.l bude, v souladu se závěry 
jednání ze dne 20.6.2023, upravena koncepce řešení celé ŽST Prackovice nad Labem s cílem 
minimalizovat rozsah stavebních úprav.

Na základě stanoviska Správy železnic s.o., odboru přípravy staveb, ze dne 18.7.2023 č.j. 
48446/2023-SŽ-GŘ-O6 ve věci cenové databáze pro oceňování staveb, a v souladu s dodatečným 
požadavkem objednatele z 19.9.2023, bude stanovení investičních nákladů stavby provedeno dle 
aktualizované cenové databáze SPOŽES v CÚ 2023.

Výše uvedené požadavky budou zapracovány do všech příloh Záměru projektu, včetně 
Ekonomického hodnocení.

Na základě dodatečného požadavku objednatele, vzešlého ze závěrů kontrolního dne přípravy stavby 
ze dne 27.11.2023, bude zpracován Projekt podrobného inženýrsko-geologického průzkumu, s cílem 
časově optimalizovat další průběh přípravy řešené stavby. Projekt podrobného IGP bude zpracován 
v rozsahu a podrobnostech pro zadané stupně dokumentace, včetně projednání s odbornými 
složkami SŽ.

Dodatkem č. 3 dochází k následující úpravě rozsahu díla:

Oproti Záměru projektu zpracovanému dle Smlouvy a jejím Dodatků č. 1 a č. 2 bude, v souladu se 
závěry jednání ze dne 4.1.2024 a 15.1.2024, upravena koncepce návrhu celé stavby a to zejména 
v technologických profesích a napájení s nezbytnými dopady do stavebních profesí. Důvodem je 
změna pořadí realizace bezprostředně souvisejících staveb v řešené lokalitě. Stavba „Optimalizace 
traťového úseku Prackovice nad Labem (mimo) - Ústí nad Labem (mimo)" bude nově časově 
předcházet realizaci stavby „ETCS státní hranice Německo - Dolní Žleb - Kralupy nad Vltavou".

Oproti Záměru projektu zpracovanému dle Smlouvy a jejím Dodatkům č. 1 a č. 2 bude, v souladu 
se stanoviskem objednatele č.j. 3421/2024-SŽ-GŘ-O6 z 12.1.2024, upravený Záměr projektu 
zpracován v jednotné struktuře a formátu Správy železnic platné od 1.3.2024.

Oproti Záměru projektu zpracovanému dle Smlouvy a jejím Dodatkům č. 1 a č. 2 bude upravené 
Ekonomické hodnocení provedeno dle aktualizace materiálu „Resortní metodika pro hodnocení 
ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb" schváleného Ministerstvem dopravy dne 
8.8.2023. Důvodem je úprava Harmonogramu plnění Díla v příloze č.5 Smlouvy, kdy termín 
předložení Záměru projektu do Centrální komice Ministerstva dopravy přesahuje přechodné období 
pro použití předchozí metodiky platné do 30.6.2024.

Výše uvedené požadavky budou zapracovány do všech příloh Záměru projektu, včetně Dopravní 
technologie a Ekonomického hodnocení.



Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování ZP, DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. Základní služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem
*)

1

Záměr projektu (v rozsahu 
Směrnice č. V - 2/2012 v 
platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP)

hod . ...... . ...... . ............

1.1

Záměr projektu vč. Doprovodné 
dokumentace - úprava rozsahu 
dle Dodatku č.2 po odpočtu 
méněprací dle Dodatku č. 3

hod ........ . ...... ...........

1.2
Záměr projektu vč. Doprovodné 
dokumentace - změna rozsahu 
dle Dodatku č.3

hod ..... . ...... . ............

2
Zpracování DUSP dle vyhlášky 
č.146 /2008 Sb. v platném 
znění dle VTP a ZTP)

hod ......... . ...... ...............

3

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh 
G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle přílohy č.2 
Směrnice GŘ SZDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZTP

hod . ...... . ...... . ............

4

Stanovení nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice 
SŽDC č.20 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)-příloha 
dokumentace část G

hod ..... . ...... ...........

5

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokumentace část H

hod ..... . ...... ...........

6

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy č. 
2 Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod . ...... . ...... . ............

7 Definitivní odevzdání ZP dle 
SOD v listinné formě (v rozsahu

komplet . ......... .........



a počtu dle požadavku VTP a 
ZTP)

8

Definitivní odevzdání ZP dle 
SOD v elektronické formě (v 
rozsahu a počtu dle požadavku 
VTP a ZTP)

komplet . ......... .........

9

Definitivní odevzdání DUSP dle 
SOD v listinné formě (v rozsahu 
a počtu dle požadavku VTP a 
ZTP)

komplet . ........... ...........

10

Definitivní odevzdání DUSP dle 
SOD elektronické formě (v 
rozsahu a počtu dle požadavku 
VTP a ZTP)

komplet . . ...... . ......

11

Definitivní odevzdání PDPS, dle 
SOD v listinné formě (v rozsahu 
a počtu dle požadavku VTP a 
ZTP)

komplet . ........... ...........

12

Definitivní odevzdání PDPS, dle 
SOD v elektronické formě (v 
rozsahu a počtu dle požadavku 
VTP a ZTP)

komplet . ......... .........

Celkem za základní služby: ...............

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby

Položka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í

*)

Jednotková  
cena *)

Cena
celkem  *)

13 G eodetické práce kpl . ........... ...........

14
G eotechn ický průzkum  pro železn ičn í 
spodek

kpl . . ............ . ............

15
G eotechn ický a stavebně techn ický 
průzkum  staveb

kpl . . ............ . ............

15.1
Projekt podrobného inženýrsko- 
geo log ického průzkum u

hod. ..... . . . . . . ...........

16

Inženýrská činnost zajišťu jící kom plexní 
veře jnoprávn í projednán í a zajištěn í 
všech potřebných podkladů a certifikátů  
nutných k vydán í územ ního rozhodnutí 
nebo územ ního souhlasu

hod ..... . ...... . ............

17
Posouzen í vlivu stavby na životn í 
prostřed í v případě pozitivn ího závěru 
pojišťovacího řízení

hod ..... . ...... ...........

18
Zajištěn í vydán í osvědčen í o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě

hod . ...... . ...... . ............

19 Koord inátor BOZP v přípravě hod ..... . ...... ...........

20 Zajištěn í techn ických  podkladů pro 
vypracován í zadávací dokum entace na

hod ..... . ...... ...........



výběr zhotovite le stavby dle požadavku 
V T P a  ZTP

21
Zpracován í příloh k žádosti o 
spo lu financován í stavby dle ZTP a VTP

hod ..... . ...... ...........

22 Propagace hod ..... . ...... ...........

23

Zpracován í dokum entace pro oznám ení 
zám ěru o posouzení v livu stavby na 
ž ivotn í prostřed í dle Zákona č.
100/2001 Sb.

hod . ...... . ...... . ............

Celkem  za dodatečné  služby: . . . ............

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis
M ěrná

jednotka
M nožstv í

*)
Jednotková  

cena *)
Cena

celkem  *)

24
rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v hod . ...... . ...... . ............
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 14 měsíců) v celkovém počtu........ 
hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje 
veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v 
předpokládané době realizace Stavby.

Cena Díla

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

46 686 700,00 Kč 9 804 207,00 Kč 56 490 907,00 Kč

z toho:

Cena za zpracování Záměru projektu včetně úpravy rozsahu dle dod.č.3

. .................... ................... . ....................

Cena za projekt podrobného IGP dle dod.č.2

................... ................. ...................

Cena za zpracování Dokumentace pro společné povolení

....................... . .................... .......................

Cena za zpracování PDPS

. .................... . .................... . ....................

Cena za výkon autorského dozoru

. .................... ................... . ....................



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa . . ...............................  
................ . .....................

1.1. Dílčí etapa ...................................... 
......... ....................

2. Dílčí etapa ............................ .  
..................

. .....................

2.1. Dílčí etapa .................................. 
......... ....................

2.2. Dílčí etapa ...................................... 
......... ....................

2.3. Dílčí etapa ...................................... 
......... ....................

3. Dílčí etapa .................... ..........

4. Dílčí etapa .................................... 
.................. ........................

5. Dílčí etapa ................................... 
..................

........................

6. Dílčí etapa ................................... 
.................. ........................

7. Dílčí etapa .................... ..........

8. Dílčí etapa . . ............................. 
..................

. .....................

7. Dílčí etapa 
Autorský dozor (AD) . ....................... ......... . .....................

Celkem: 46 686 700,00 Kč 56 490 907,00 Kč

*) Cena Díla bez ceny za AD



SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

v  ř  v  .  v  /  v  _

PŘÍLOHA C. 3 -  (PŘÍLOHA C. 5 SMLOUVY) 

Harmonogram plnění

Č á s t  D íla D o b a  p ln ě n í P o p is  č in n o s t í p ro v á d ě n ý c h  v  D ílč í e ta p ě P o d m ín k y  d o k o n č e n í D ílč í e ta p y

Term ín  zahájen í prací ihned po nabytí účinnosti Sm louvy - -

1. D ílčí etapa Do 4 m ěsíců od nabytí účinnosti SOD
Zám ěr projektu včetně povinných příloh a  ̂

ekonom ického hodnocen í k projednán í na SŽ
Předávací protokol pro část díla

1.1 D ílčí etapa Do 18.12.2023
Upravený Zám ěr projektu včetně povinných příloh a 

ekonom ického hodnocen í dle Dodatku č.2 
k projednán í na SŽ

Předávací protokol pro část díla

2. D ílčí etapa Do 6 m ěsíců od nabytí účinnosti SOD Zám ěr projektu ke schvá len í do CK  MD Předávací protokol pro část díla

2.1 D ílčí etapa Do 30.04.2024
Před ložen í upraveného návrhu ZP dle Dodatku č.3 
včetně DD odborným  složkám  SŽ k připom ínkám

Předávací protokol pro část díla

2.2 D ílčí etapa Do 30.04.2024
Před ložen í projednaného čistop isu Projektu 

podrobného IGP
Předávací protokol pro část díla

2.3 D ílčí etapa Do 30.06.2024
Před ložen í čistop isu  upraveného návrhu ZP dle 

Dodatku č.3 ke schvá len í v CK  MD
Předávací protokol pro část díla

3. D ílčí etapa
Do 4 m ěsíců od schvá len í ZP v  CK  
MD

Zpracován í a podání Oznám en í dle zákona č. 
100/2001 Sb. o v livu stavby na ž ivotn í prostřed í

Předávací protokol pro část díla 

Kopie předaná Objednateli, potvrzená 
podatelnou přís lušného úřadu

4. D ílčí etapa
Do 5 m ěsíců od schvá len í ZP 
v  CK  MD

Návrh techn ického řešení DUSP + PDPS 
k připom ínkám Předávací protokol pro část díla

5. D ílčí etapa
Do 7 m ěsíců od schvá len í ZP v  CK  
MD

Dílčí předání DUSP + PDPS se zapracovaným i 
připom ínkam i bez dokladové části

Předávací protokol pro část díla



6. D ílčí etapa
Do 9 m ěsíců od schvá len í ZP v  CK  
MD

DUSP + PDPS s kom pletn í dokladovou částí, náklady 
a oceněným i i neoceněným i soupisy prací ve 

struktuře dle VTP, návrh ZTP na realizaci stavby
Předávací protokol pro část díla

7. D ílčí etapa
Do 9 m ěsíců od schvá len í ZP 
v  CK  MD

Podání žádosti o společné povolení
Potvrzen í o podání žádosti o společné 
povolení

8. D ílčí etapa
Do 13 m ěsíců od schvá len í ZP  
v  CK  MD

Nabytí právn í moci spo lečného povolení

Společné povo len í vč. nabytí právní 
moci.

Předávací protokol pro část díla

9. D ílčí etapa  

Term ín  dokon čen í Díla
Předpoklad do 06/2028 Autorský  dozor (předpoklad 06/2026 -  06/2028)

Výkaz poskytnutých služeb ( lx  za 
čtvrtletí) -  stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského dozoru 
projektanta


